



सी.एस.आई.आर.-राष्ट्रीय पर्यावरण अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान  
CSIR-NATIONAL ENVIRONMENTAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE  
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद, विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार)  
(Council of Scientific & Industrial Research, Ministry of S&T, Govt. of India)  
नेहरू मार्ग/Nehru Marg, नागपुर/Nagpur - 440020, भारत / India



साक्षात्कार का परिणाम / RESULT OF ONLINE INTERVIEW HELD ON 15-11-2023

विज्ञापन संख्या / ADVERTISEMNET NO.: EISD/Oct 2023/BSc Chemistry

निम्नलिखित उम्मीदवारों को १५-११-२०२३ को आयोजित ऑनलाइन साक्षात्कार आधार पर सफल घोषित किया गया है। परियोजना कर्मचारियों की नियुक्ति के लिए / The following candidates have been declared successful on the basis on Online interview held on 15-11-2023 for Engagement of Project Staff.

**परियोजना का नाम /Name of Project:** Environmental Impact Assessment Study for Meghatuburu iron and Manganese Ore Mines of Arcelor Mittal India Pvt. Ltd at Karampada Tehsil Noamandi District West Singhbhum Jharkhand, Odisha (CNP-2814)

आ.सं. Appl.no	उम्मीदवारों का नाम Name of the Candidates (श्री/Mr./ /सुश्री /Ms.)	पिता/पति का नाम Fathers /Husbands Name (श्रीमान /Mr.)	मासिक पारिश्रमिक Monthly remuneration	स्थिति / Position
<b>चयनित उम्मीदवार / Selected Candidates (s)</b>				
53139	Arundhathi S	-	20,000/-+HRA	Project Assistant
53415	Arya Rajeev	-	20,000/-+HRA	Project Assistant
<b>आरक्षित पैनल / Reserve Panel</b>				
53367	Hari V Menon	-	-	-
52473	Nikhil Gajanan Bhujbal	Gajanan Bhujbal	-	-

**सामान्य जानकारी / General Information**

- चयनित अभ्यर्थियों को नियुक्ति-पूर्व औपचारिकताएं पूरी करने के लिए नियुक्ति प्रस्ताव जारी किए जा रहे हैं। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे सीएसआईआर-नीरी में शामिल होने के समय मूल दस्तावेज प्रस्तुत करें।  
The offers of appointment to the selected candidates are being issued for completion of pre-appointment formalities. The candidates are advised to produce original documents at the time of joining CSIR-NEERI.
- उम्मीदवार विज्ञापन में उल्लिखित न्यूनतम पात्रता मानदंड को पूरा करने के अधीन हैं। पारिश्रमिक और पात्रता निम्नलिखित लिंक पर उपलब्ध दिनांक 13/08/2020 के सीएसआईआर कार्यालय ज्ञापन संख्या 4/CMG/2020-TMDII तथा दिनांक 09/03/2021 के सीएसआईआर कार्यालय ज्ञापन संख्या 4/CMG/2020-TMDII एवं CSIR का कार्यालय ज्ञापन संख्या 4/CMG/2021-TMDII अनुसार होगी।  
The candidates are subject to fulfilling the minimum eligibility criteria as mentioned in advertisement. Remuneration and eligibility will be as per CSIR OM no. 4/CMG/2020-TMDII dated 13/08/2020 and CSIR OM No.4/CMG/2021-TMDII dated 09/03/2021 available on the following link.
- कोई अंतरिम पूछताछ नहीं की जाएगी / No interim inquiries will be attended to.

Project Leader  
Dr. P. V. Nidheesh